
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	
Informace: (+420) 732 214 124




	
                     Aktivní dovolená pro všechny!





	
			

				
									
						
											
				
									
						
											
				
				
				
				
									
						
											
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
									
						
											
								
				
			


		


		Kontakt





[image: ]




	
			

				
									
						
											
				
									
						
											
				
				
				
				
									
						
											
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
									
						
											
								
				
			


		

		

	





	
		
			
	
		Domů
	Zájezdy/Pobyty
	Cykloturistika
		Cyklovýlety
	Cyklopobyty – Auto
	Cyklopobyty 50+
	Kolo & Baťův kanál
	Kolo & Víno & Folklor
	Školní výlety na kole



	Skupiny/Firmy
		Teambuildingy
	Cyklozájezdy – Bus
	Baťův kanál
	Uzavřené skupiny










	Služby
	Pronájem kol a doplňků
	Elektrokola Crussis
	Přívěsy – přeprava/pronájem
	Baťův kanál
	Uzavřené skupiny
	Dárkový poukaz







	O nás
	Kontakt






	
	
		[image: Panorama Tours]	
					
			[image: Panorama Tours]		
	




	

			
			
				
									
				
				Přihlásit se / Registrovat			

					

			



	
		
			
				
									
						0					
							

			
				Oblíbené			

			




	
		
			
															0 items
									
			
				
										0 Kč
					

			
	


	
		
			
							

			
				Vyhledat			

			
						
				
				
				
					
					
										
						
							Vyhledat						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

			




	
	
		
		
					

		Menu

			




	
	
		[image: Panorama Tours]	
					
			[image: Panorama Tours]		
	




	

	
		
			
															0 items
									
			
				
										0 Kč
					

			
	



		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
				


	
		Nenalezeno

	

	
		I to se stává, že se zde nic nezobrazí..

		Vypadá to, že zde nic není nalezeno.. Zkuste něco jiného vyhledat?


					
				
				
				
					
					
										
						
							Vyhledat						
											
				


				
				
				
				
							

			





			
 
			
 
	
 

					
			
									
AKTUÁLNÍ NABÍDKA
			
					

		
		
					
			
	
	Zbývá
23 míst


	
		
			[image: ]
		

					
				
					[image: ]
				
			

			
		
			14.06. - 16.06.24
RAKOUSKO/ WACHAU
					

		
			
	od 7 990 Kč /os.
								
 
		
						
				Čtěte více			

								
			Náhled
		

								
				
					Přidat do oblíbených
				
			

				

	

	
	




	
	Zbývá
17 míst


	
		
			[image: ]
		

					
				
					[image: ]
				
			

			
		
			13.07. - 17.07.24
ITÁLIE/ DOLOMITY
					

		
			
	od 12 490 Kč /os.
								
 
		
						
				Výběr možností			

								
			Náhled
		

								
				
					Přidat do oblíbených
				
			

				

	

	
	




	
	Zbývá
0 míst


	
		
			[image: ]
		

					
				
					[image: ]
				
			

			
		
			31.07. - 04.08.24
SLOVINSKO
					

		
			
	od 11 900 Kč /os.
								
 
		
						
				Výběr možností			

								
			Náhled
		

								
				
					Přidat do oblíbených
				
			

				

	

	
	




	
	Zbývá
28 míst


	
		
			[image: ]
		

					
				
					[image: ]
				
			

			
		
			25.09. - 29.09.24
ALPE ADRIA – Itálie
					

		
			
	od 13 490 Kč /os.
								
 
		
						
				Výběr možností			

								
			Náhled
		

								
				
					Přidat do oblíbených
				
			

				

	

	
	



			

			






							

		

	
			
																	
		
									
										[image: ]

Cestovní kancelář sídlící v srdci folkloru Moravského Slovácka ve městě Strážnice, nabízející aktivní dovolenou pro všechny věkové kategorie.



		
						

																	
							Kontakt
			
	Adresa: Luční 458, Strážnice, 69662
	Telefon: (+420) 732 214 124
	Email: info@panorama-tours.cz






		
						

																	
							Top nabídka
	Cyklopobyty – Auto
	Cyklozájezdy – Bus
	Cyklovýlety
	Kolo & Baťův kanál
	Kolo & Víno & Folklor
	Školní výlety na kole



						

																	
							Služby
	Půjčovna kol  
	Tabulka velikostí kol
	Baťův kanál
	Cyklopřívěsy – přeprava/pronájem
	Dárkový poukaz
	Elektrokola Crussis



						

																	
							Informace
	Smlouva o zájezdu
	Smluvní podmínky
	Informace pro zákazníky
	Výpis z OR
	Pojištění CK
	Garanční fond CK
	Novinky
	Zásady cookies (EU)



						

													
	

	
																		
					
						
							
																	Panorama Tours s.r.o 2022 © Všechna práva vyhrazena - Vytvořil JiriWasserbauer.cz.															

													

					

				

					
	
 


		
					
				
				
				
					
					
										
						
							Vyhledat						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

							
						
							
								Menu							
						
					
	
						
							
								Kategorie							
						
					


				Cykloturistika
	Cyklovýlety
	Cyklozájezdy – Bus
	Cyklopobyty – Auto
	Cyklopobyty 50+
	Kolo & Baťův kanál
	Kolo & Víno & Folklor
	Školní výlety na kole



	Skupiny/Firmy
	Teambuildingy
	Cyklozájezdy – Bus
	Baťův kanál
	Uzavřené skupiny




	Domů
	Zájezdy/Pobyty
	Cykloturistika
		Cyklovýlety
	Cyklopobyty – Auto
	Cyklopobyty 50+
	Kolo & Baťův kanál
	Kolo & Víno & Folklor
	Školní výlety na kole



	Skupiny/Firmy
		Teambuildingy
	Cyklozájezdy – Bus
	Baťův kanál
	Uzavřené skupiny






	Služby
	Pronájem kol a doplňků
	Elektrokola Crussis
	Přívěsy – přeprava/pronájem
	Baťův kanál
	Uzavřené skupiny
	Dárkový poukaz



	O nás
	Kontakt
				
				Oblíbené
			
			
	Přihlásit se / Registrovat


		
			
				
					Nákupní košík
					
						Zavřít
					

				

				

			

					
				
					Přihlásit se
					
						Zavřít
					

				


									
				
							

				
				
				
					Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
									

				
					Heslo *
					
				


								
				
				
				
																
										Přihlásit
				


				
					Zapoměli jste heslo?
					
						 Pamatuj si mě
					
				


				
							


		
				
					Nemáte účet?

					Vytvořte si nový
				

			

		
		
		
		
																	  
			


	
		

		Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k tomu, aby náš web byl pro uživatele přívětivější a abychom jej mohli na základě analýz stále vylepšovat. Pokud nám dáte svůj souhlas s jejich používáním i nadále, moc nám tím pomůžete...



 

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím se všemi cookies
		Nechci žádné cookies
		Chci si vybrat
		Uložit předvolby
		Chci si vybrat
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	



























































